



OBEC PODOLÍ

Podolí č.p. 1, 664 03

IČ: 00282332. DIČ: CZ 00282332

Tel: +420 544 247 636, e-mail: obec@podoliubrna.cz, [http:// www.podoliubrna.cz](http://www.podoliubrna.cz)

Iveta Vlachová
Podolí 253
664 03 Podolí

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. na základě žádosti č.j. 407/19 Pod ze dne 17.4.2019

1. Kolik občanů s trvalým pobytem měla obec vždy k :

1.1. 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 a 2019.

Odpověď:

1.1.2014	1344
1.1.2015	1381
1.1.2016	1415
1.1.2017	1421
1.1.2018	1429
1.1.2019	1435

2. Kolik bylo narozených dětí v Podolí (s trvalým pobytem v obci) za rok:

2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018.

Odpověď:

2013	18
2014	15
2015	16
2016	15
2017	9
2018	21

3. Kolik dětí celkově (s pobytem i bez trvalého pobytu v obci Podolí) nastoupilo do MS Podolí do jednotlivých tříd vždy k:

1.9.2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018.

Odpověď:

Třída	1.9.2013	Nástup během roku	1.9.2014	Nástup během roku	1.9.2015	Nástup během roku	1.9.2016	Nástup během roku	1.9.2017	Nástup během roku	1.9.2018	Nástup během roku
1.třída	22	1	25	4	26	3	24	1	22	3	23	4
2.třída	21	0	24	3	25	4	24	1	25	3	24	3
3.třída	24	0	24	0	24	0	24	0	24	1	27	3

4. Kolik dětí s trvalým pobytem v obci Podolí (jen trvalý pobyt v obci Podolí) nastoupilo do MŠ k: 1.9.2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018.

Odpověď:

Třída	1.9.2013	Nástup během roku	1.9.2014	Nástup během roku	1.9.2015	Nástup během roku	1.9.2016	Nástup během roku	1.9.2017	Nástup během roku	1.9.2018	Nástup během roku
1.třída	22	1	25	4	24	2	20	1	15	3	17	4
2.třída	21	0	24	3	22	3	19	1	21	2	20	3
3.třída	24	0	24	0	24	0	24	0	20	1	18	3

5. Žádám o kopie kritérií pro příjem dětí k předškolnímu vzdělávání do MŠ Podolí, která byla platná při zápisu dětí do MŠ Podolí - rok 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 a 2019 vždy ke dni zápisu v daném roce.

Odpověď:

viz. příloha

6. Žádám o informace, jaké náklady byly na provoz jednotlivých budov za celý jeden kalendářní rok, a to jednotlivě za rok 2014, 2015, 2016, 2017 a 2018, nebo přelomy roku 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018

Odpověď:

V účetnictví organizace ZŠ a MŠ Podolí jsou provozní náklady na energie vedeny souhrnně za všechna odběrná místa organizace. Stejně tak jsou vyčísleny v následující tabulce. Náklady za jednotlivá odběrná místa jsou vyčísleny na jednotlivých dodavatelských fakturách založených v archivu organizace, do něhož lze po dohodě nahlédnout.

Provozní náklady budov ZŠ a MŠ Podolí (ke 31.12. daného roku):

rok	vodné, stočné	elektrina	plyn	součet
2013	56 000,00 Kč	375 000,00 Kč	65 000,00 Kč	496 000,00 Kč
2014	68 000,00 Kč	382 000,00 Kč	50 000,00 Kč	500 000,00 Kč
2015	81 000,00 Kč	455 000,00 Kč	72 000,00 Kč	608 000,00 Kč
2016	75 000,00 Kč	440 000,00 Kč	65 000,00 Kč	580 000,00 Kč
2017	89 000,00 Kč	286 000,00 Kč	211 000,00 Kč	586 000,00 Kč
2018	93 000,00 Kč	149 000,00 Kč	179 000,00 Kč	421 000,00 Kč

V průběhu let došlo ke změnám dodavatelů energií a ke změně způsobu vytápění budovy základní školy z vytápění tepelným čerpadlem a elektřinou na vytápění plynem.

7. Prosím o poskytnutí informace, jaká byla :

průměrná denní teplota v herně a průměrná denní teplota v ložnici budovy MŠ - Růžovka v měsíci :

leden, únor, březen, duben, květen, červen, září, říjen, listopad, prosinec rok 2015, 2016, 2017 a 2018, 2019 leden až březen (pro každý uvedený měsíc v každém uvedeném roce samostatně),

nejvyšší a nejnižší denní teplota v herně a nejvyšší a nejnižší denní teplota v ložnici budovy MŠ - Růžovka v měsíci :

leden, únor, březen, duben, květen, červen, září, říjen, listopad, prosinec rok 2015, 2016, 2017 a 2018, 2019 leden až březen (pro každý uvedený měsíc v každém uvedeném roce samostatně).

Odpověď:

V mateřské škole je herna i ložnice vždy tatáž stejná místnost.

V Růžovce byla teplota 21°C – 22°C po všechny měsíce během jmenovaných let. Průměrné teploty ani krajní hodnoty teplot v jednotlivých měsících nejsou stanovovány.

Detailní záznamy teplot jsou k nahlédnutí v konkrétní budově mateřské školy.

8. Prosím o poskytnutí informace, jaká byla:

průměrná denní teplota v herně a průměrná denní teplota v ložnici nové MŠ (modulární stavba) - v měsíci :

leden, únor, březen, duben, květen, červen, září, říjen, listopad, prosinec rok 2015, 2016, 2017 a 2018, leden až březen 2019 (pro každý uvedený měsíc v každém uvedeném roce samostatně),

nejvyšší a nejnižší denní teplota v herně a nejvyšší a nejnižší denní teplota v ložnici budovy nové MŠ (modulární stavba) - v měsíci :

leden, únor, březen, duben, květen, červen, září, říjen, listopad, prosinec rok 2015, 2016, 2017 a 2018, leden až březen 2019 (pro každý uvedený měsíc v každém uvedeném roce samostatně).

Odpověď:

Jarní, letní, podzimní a zimní měsíce: teplota v rozsahu 21°C – 26°C.

Období tropických veder (část června, červenec, část září): teplota v rozsahu 24°C – 29°C.

Vyšší teplota 30°C a více vystoupá v období tropických veder po dnech volna, kdy je budova uzavřena a tudíž nevětraná.

Průměrné teploty ani krajní hodnoty teplot v jednotlivých měsících nejsou stanovovány.

Detailní záznamy teplot jsou k nahlédnutí v konkrétní budově mateřské školy.

V Podolí dne: 10.5.2019

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce